
 

 
Oggetto: Approvazione atti selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca 
finanziato dal Bando PRIN 2022 - Missione 4 “Istruzione e Ricerca” del Piano Nazionale di 
Ripresa e Resilienza ed in particolare la componente C2 – investimento 1.1, Fondo per il 
Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) – Titolo 
progetto “Social and Spatial Inequalities Under Pressure (So SpIn UP). Individual Life 
Courses in context during the Covid-19 Pandemic”, codice 2022K9RP5Y, CUP: 
H53D23005880006.  
Assegno dal titolo “Cura e Covid-19: mutamenti nelle disuguaglianze sociali e territoriali”, 
SSD: SPS/07, tutor prof.ssa Barbara Da Roit, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni 
Culturali.  
Bando Rep. n. 1107/2023 Prot. n. 0237953 del 19/10/2023 
 

IL DIRETTORE 

VISTO  la Legge 240/2010 art. 22 in merito agli assegni di ricerca; 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 
VISTO il Decreto del Direttore Generale 46/2023; 
VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca, emanato con D.R. 

n.122/1998 del 28/12/1998 e s.m.i.;  
VISTO il "Decreto di ammissione al finanziamento" del MUR n. 1060 del 17/07/2023 con 

il quale è ammesso a finanziamento del progetto “Social and Spatial Inequalities 
Under Pressure (So SpIn UP). Individual Life Courses in context during the Covid-
19 Pandemic”, CUP: H53D23005880006; 

VISTO il bando Rep. n. 1107/2023 Prot. n. 0237953 del 19/10/2023 per la selezione 
pubblica per l’attribuzione n. 1 assegno di ricerca della durata di 12 mesi, 
pubblicato nella sezione informatica dell’albo Ufficiale di Ateneo – Albo on line, 
sulla pagina web dell’Ateneo e nelle pagine web richieste dalla normativa vigente; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice designata con Rep. n. 1187/2023 prot. n. 
0249469 del 06/11/2023; 

ACCERTATA la regolarità della procedura di selezione; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo. 

DECRETA 

Art. 1 - Approvazione degli atti della selezione 

Sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice nominata con Rep. n. 1187/2023 prot. n. 
0249469 del 06/11/2023, relativi alla selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca 
di durata 12 mesi dal titolo “Cura e Covid-19: mutamenti nelle disuguaglianze sociali e territoriali”, 
SSD: SPS/07, tutor prof.ssa Barbara Da Roit, presso il Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali. 
Procedura bandita con provvedimento Rep. n. 1107/2023 Prot. n. 0237953 del 19/10/2023. 

Art. 2 Approvazione graduatoria di merito 

Dagli atti non risulta alcun vincitore. La Commissione, verificata la sussistenza dei requisiti di 
ammissione, ha considerato non ammissibile alla valutazione * candidat* I. M. R. nat* il 31/12/1982 

http://www.unive.it/bandiassegni


 

che ha presentato domanda, poiché non soddisfa il requisito di ammissione previsto all’art. 2.1 del 
bando, titolo di Laura Magistrale in Scienze Economico-Sociali e di curriculum scientifico-
professionale idoneo allo svolgimento delle attività di ricerca. 

Art. 3 Pubblicazione 

Il presente decreto verrà reso pubblico sulla pagina web dell’Ateneo e nelle pagine web richieste 
dalla normativa vigente, oltre che nella sezione informatica dell'Albo Ufficiale di Ateneo - Albo on 
line. 
Dalla data di pubblicazione decorrono i termini per eventuali impugnative. 
 

Firmato, 

Il Direttore 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

Prof. Giovanni Maria Fara 
 

Visto R.P.A. 
La Segretaria 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
Avv. Esterita Vanin 


		2023-11-23T17:37:04+0100
	IT
	Giovanni Maria Fara




